

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

REKONSTRUKCE OBJEKTU DOMOV PRO SENIORY SAREPTA V KOMORNÍ LHOTCE

Investor: Slezská diakonie, Dukelská 264/5, 737 01 Český Těšín
Místo stavby: Komorní Lhotka 210, 739 53 Komorní Lhotka
Profese: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB-VZDUCHOTECHNIKA
Číslo zakázky: 1132-19
Číslo dokumentu: D.1.4.c

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka
					Dodávka		Montáž		
			-	počet	jednotková [Kč]	celková [Kč]	jednotková [Kč]	celková [Kč]	
REKAPITULACE									
1	1	ZAŘÍZENÍ Č.1 – VĚTRÁNÍ KOUPELEN A ČISTÍCÍCH MÍSTNOSTÍ 1 AŽ 3.NP	kpl	1		189 910		58 188	
Mezisoučet						189 910		58 188	
2	-	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.)	kpl	1	-	-		946	
3	-	Přesun hmot + lešení + jeřábová technika (výška objektu ~17m)	kpl	1	-	-		3 636	
4	-	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1	-	-		800	
5	-	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kpl	1	-	-		400	
6	-	Zaškolení obsluhy (v součinnosti s profesí EI)	kpl	1	-	-		800	
7	-	Vypracování provozních předpisů (v součinnosti s profesí EI)	kpl	1	-	-		800	
8	-	Projektová dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	kpl	1	-	-		1 600	
Mezisoučet								8 982	
CELKEM D+M VZDUCHOTECHNIKA - CENA BEZ DPH							257 080 Kč		

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: SILOVÉ NAPÁJENÍ, JIŠTĚNÍ, REVIZE, OVLÁDÁNÍ/SPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU VZT, STAVEBNÍ PROSTUPY A ÚPRAVY, REVIZNÍ OTVORY, ODVOD KONDENZÁTU

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ - STANDARDY PRO VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Název akce:

REKONSTRUKCE OBJEKTU DOMOV PRO SENIORY SAREPTA V KOMORNÍ LHOTCE

Investor: Slezská diakonie, Dukelská 264/5, 737 01 Český Těšín
Místo stavby: Komorní Lhotka 210, 739 53 Komorní Lhotka
Profese: **D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB-VZDUCHOTECHNIKA**
Číslo zakázky: 1132-19
Číslo dokumentu: D.1.4.c

A - POZNÁMKY:	
A1	součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
A2	součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a projekt skutečného provedení
A3	veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál apod. jsou zahrnuty v ceně dodávky
A4	veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek apod. jsou zahrnuty v ceně montáže

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

REKONSTRUKCE OBJEKTU DOMOV PRO SENIORY SAREPTA V KOMORNÍ LHOTCE

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka
					Dodávka		Montáž		
			-	počet	jednotková [Kč]	celková [Kč]	jednotková [Kč]	celková [Kč]	
ZAŘÍZENÍ Č.1 – VĚTRÁNÍ KOUPELEN A ČISTÍCÍCH MÍSTNOSTÍ 1 AŽ 3.NP									
1	1.1	Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DN200, diagonální, V=330m3/h~200Pa, Pi=132W/230V, včetně pružných manžet, příslušenství	ks	3	6 829	20 486	768	2 304	
2	1.2	Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DN160, diagonální, V=150m3/h~200Pa, Pi=53W/230V, včetně pružných manžet, příslušenství	ks	3	3 566	10 699	768	2 304	
3	1.3	Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200, těsná	ks	3	474	1 421	192	576	
4	1.4	Zpětná klapka do kruhového potrubí DN150, těsná	ks	3	396	1 189	192	576	
5	1.5	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN200/300, L=600	ks	6	1 823	10 935	384	2 304	
6	1.6	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN150/250, L=600	ks	6	1 523	9 135	384	2 304	
7	1.7	Talířový ventil pro odvod vzduchu DN150, plastový, včetně zděře, barevné provedení bílá	ks	12	290	3 480	192	2 304	
8	1.8	Stěnová mřížka 200x200, barevné provedení RAL9010	ks	6	651	3 908	192	1 152	
9	1.9	Výfuková hlavice DN315, s nátrubkem pro odvod dešťové vody, barevné provedení RAL upřesnit při montáži	ks	1	4 230	4 230	768	768	
10	1.10	Výfuková hlavice DN150, s nátrubkem pro odvod dešťové vody, barevné provedení RAL upřesnit při montáži	ks	1	2 515	2 515	576	576	
11	-	Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I., včetně tvarovek 20%, do obvodu 1000mm	m²	40	740	29 600	264	10 560	
12	-	Potrubí kruhové z pozink. plechu sk.I., včetně tvarovek a regulačních klapek, do DN315mm	bm	55	1 023	56 238	216	11 880	
13	-	Potrubí flexibilní, s termoakustickou izolací, s parozábranou, do DN150	bm	20	115	2 300	72	1 440	
14	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl.20mm+Al polep, samolep	m²	40	423	16 900	216	8 640	
15	-	Protipožární izolace do vnitřního prostředí - minerální vata, s teplotní odolností 30 minut	m²	20	700	14 000	456	9 120	
16	-	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	230	13	2 875	6	1 380	
ZAŘÍZENÍ Č.1 - MEZISOUČET					189 910 Kč		58 188 Kč		